I N D E X.

Offringere quid	111	Ornithones	182	
Offæ ex fisis	184	Oues ne scabré fiat	43. Am	
Ogyges	175	plius de ouibus pag.	142	
Olea ut cito crescat	4. Et cur i crescēdo tarda	cap. 2.		
Olea si fructum nō fert	42	Ouium placiditas	135	
Olea quando legenda	4. Et 34. Et 38. 126. Et quādo condenda	Oua an plēas sūt necne	194	
Quando promenda	131	P		
Olea quomodo serenda	20	Pabulum	107. Et 113	
eius ablaqueatio ibid. ca.		Palea	193	
29. In sitio 26. Propaga=		Palus	91.	
tio	53	Palma unde dicta	112. cur ad crescēdum tarda	120
Oleæ albæ cōditura	49. ca. 117. Et 118	Parilema	113	
Oleum uiridius bonū	4. Et quomodo fiat	Panici satio	7	
Oleum Venafrum	80	Papaueris satio	26	
Oleitas	36. cap. 68	Partiones	195	
Onagri	139	Pastionum genera	179	
Operarios quales esse oportet		Pastorū uita incentiuā, agri colarum succentiua	82	
Orbis terrarum diuisio	79	Pauones	188	
Orbile	187	Pauonem in cœna exposuit primus Q. Horten.	189	
Orcae	97	Pecoris omnis ætas prima et extrema sterilis est	138	
Orbiculata mala	129	Pecoris morbi	140	
Ordeum	93. 121	Pecuariæ origo et dignitas		
Ὀρνιθοσκεπόν	195	135		
Ὀρνιθοφόρον	165	Fecunia et peculium	138	
		Pedicini	15	
		Pedum medela	84	
		Pedamenta quid	90	
		P		
		Ped		

## I N D E X.

Pedamentorum genera qua-		Pollinctio quo danda	55
tuor	91	Polypus ut sanetur	68
Pensilia	131	Pomum insitio pag. 20. ca. 28.	
Περιπτετάτηαδα	187	et pagina 26. cap. 40.	
Perdices uoce maris auditæ concipiunt	199	Propagatio	31. et 53
Peristereon	189	Poma conditiua s. ca. 7. et	
Pernarum falsura	71	pag. 138. unde dicta	113
Perseus	78	Pomarium seminarium	29
Petasiones	143	Pomorum et pyrorum genera,	
Perticeæ uites	91	et quo condantur	8
Phalarides	199	Populi arboris satio	109
Pilc	16	cap. 24	
Pilum fabariū, farrearium, seminarium	10	Porca quid	111. 151
Pini satio 20. c. 28. et pag. 30. cap. 48. in fine		Porca præcidanea	53. cap. 134
Pyra cōditiua quæ, et quo seruetur s. cap. 7. et pag. 26. ca. 40. et pag. 119. et pag. 129. cap. 59		Porci hyeme nati quales	152
Piscinae nobiles	183	Porculatio	ibidem
Piscinaru duo genera	212	Porria ubi serada	29. c. 47
Pythion Rhodius	78	Porriger	111
Pituitam ut eisicias	64	Prædiū quod optimū	1. ca. 1
Placenta quomodo fiat	37	Præfamīnū uinū	54. ca. 141
Platani radix	116	Præfurnium	25. cap. 38
Pleutiphanes	78	Præliganeū uinū	19. ca. 23
Plostra	34	Prælatemperata et super-	
Plostellum pænicum	123	uacanea	12. cap. 12
Plumula	186	Prælum unde fieri debeat	
		21. cap. 31	
		Prata irrigua quo fiant 9.	
		cap. 9. quo irrigada	113.
		cap. 31. quo serantur	30.
		Sicil